



Veckoblad 11 (12 -16 mar 2018)

Veckan som gått (vecka 11)

F-1 har arbetat med att göra spratteldockor som de ska måla och sedan göra kläder som man hade på bronsåldern. **F** har skrivit sina första bokrecensioner i veckan. Vi kommer att gå till biblioteket varje måndag för att byta lånebok. Syftet med våra besök på bibblo är att hitta böcker som är anpassade för ålder och läsnivå. De får just nu välja lättläst med versaler eller bilderböcker som ni kan läsa tillsammans hemma, så att barnen kan återberätta dem. I det stadie där barnen befinner sig i sin läsutveckling behöver de böcker där text och bild samspelar och tillsammans bär berättelsen. I matematiken har vi arbetat med talet 2, begreppet par och numicons talblock. **1** har på engelskan arbetat med "Thin Than" där vi tränat på att namnge kläder samt färger. På matematiken arbetar vi med subtraktion med tiotalsovergång. Den här veckan har eleverna skrivit meningar till bokstaven u samt gjort djur och växter med bokstaven s till Bokstavsskogen. **2-3:**an fortsätter med Forntiden och denna vecka har vi läst om "Järnåldern". I matten tränar treorna på digitala klockan och tvåorna har börjat med talområdet 0-1000.

4-6 har i historia fortsatt att läsa om den Gustavianska tiden, bland annat om Carl Michael Bellman. I geografi har vi läst om Västergötland och Hornborgasjön. På svenskan har vi börjat läsa *Harry Potter och de vises sten*. Varje kapitel ska sammanfattas och personerna i boken beskrivs. Det kommer att bli ett kapitel varje vecka i läsläxa. **Ta gärna** tillfället i akt och lyssna på när era barn läser och/eller läs för dem. **4-5** har i engelskan gjort progress test med gott resultat. **6** har arbetat med oregelbundna verb i engelskan samt översatt svenska texter till engelska.

7-8 har i engelskan skrivit klart sina Blackout Poetry. De sitter i korridoren. Kom gärna in och titta. Nästa vecka börjar vi med oregelbundna verb. **9** har i engelska tränat på konjunktioner och prepositioner. **7-9** har börjat läsa om andra världskriget.



Veckan som kommer (vecka 12)

F-9 åker till **Lappberget på måndag** för att åka **slalom, snowboard eller längdskidor**. De som åker slalom eller snowboard måste ha hjälm, kunna åka och kunna ta liften själv. Vi tar med hamburgare och dryck från skolan. Man kan gärna ta med sin egen vattenflaska.

Fritte ska göra käpphästar så har ni gamla raggsockor/yllsockor får ni gärna skänka till oss.

F går till biblioteket på TISDAG morgon istället eftersom vi far till Lappberget på måndagen. Ta med lånekort och boken från förra veckan.

1 har läsläxa till tisdag.

2-3 "Lästroll" **3** Förhör engelska glosor på torsdag. **2-3** Bibliotek fredag: Viktor, Didrik, Cazper och Sebastian

4 har engelska glosor till på onsdag. **6** får på tisdag information av Folkandvården om tobaksfri duo direkt på morgonen. De har glosor och oregelbundna verb i engelska läxa till på onsdag och de som läser franska har glosor till fredag. **4-6** har den andra delen av grundämnena till på torsdag.

6-9 går på en föreställning i danslokalen i Folkets Hus på torsdag kl 13. De slutar efter föreställningen.

7 har franska glosor till onsdag. **7-8** har oregelbundna verb tills på torsdag. Finns på Driven. **7-9** läxförhör i kemi på tisdag. Sammanfattning att plugga på finns i classroom. De fortsätter på onsdagen i grupper med studiebesöken till Pondus och Olofssons bageri i ämnet hem- och konsumentkunskap. På torsdag ska gruppen gå på teater kl.13.00.

7-9 föräldrar har på onsdag föräldramöte inför Polen kl 17.30.

Idrott

F-1 åker längdskidor onsdag, torsdag och fredag. **2-3** har idrott inomhus på onsdag.. Bad på torsdag för Theo, Evelina, Greta och Miranda

5 badar på tisdag och tränar på livräddning samt klädsim för de som vill.

4 & 7-9 åker skidor på tisdag, samling vid Motionshallen.

4-6 åker skidor på onsdag, då utgår vi från skolan (eleverna kan lämna skidorna på skolan om de vill). **7-9** åker skidor på torsdag och vi utgår från skolan..

Info

Onsdag håller Överkalix kultur- & miljöskola ideell förening årsmöte kl 18.30.

Välkomna att bli medlem, 100 kr per familj betalas på bankgiro 5917-2932 eller swish 123 222 19 76.

Skärtorsdag den 29/3 åker vi skidor till Djupträsk för pimpelfiske. Vårnadshavare är varmt välkomna att följa med och om ni då vill ha en lunchmacka så hör av er till skolan innan 26/3 så fixar vi det!

Trevlig Helg!

**Anja, Célia, Astrid, Carola, Johanna, Sara, Ann, Anna, Camilla, Magdalena, Fayza, Anna, Petra,
Gustav, Camilla, Daniel, Stefan**